

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_307_22

You asked:

Please may you provide me with:

- 1. The most recent number of unfilled Full Time Equivalent registered nurse posts by agenda for change band**

Please see provided below the number of unfilled full time equivalent registered nurse posts by agenda for change band. The information provided is based on current vacancies that were actively being recruited to on 26th August 2022 – this means currently under advert, being shortlisted or being interviewed for i.e. an offer has not been made in the system therefore the post is a vacancy and unfilled.

Grade	FTE
Band 5	84.52
Band 6	39.32
Band 7	17.54
Band 8a	2.00
Band 8b	2.00
Band 8c	1.00
Band 9	1.00
Grand Total	147.38

- 2. The total cost (£) of agency nursing spend within your health board for the financial year 2021/2022**

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. Previous responses are published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf Morgannwg University Health Board](#) web site.

For ease of access, we have attached a link directly to the information below:

- [CTMUHB 264 22](#)